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EKL POHJANMAAN PIIRI RY:N VUOSIKERTOMUS 2025

1. Yleistä 2025

Pohjanmaan piirin perustamisesta tuli 62 vuotta joulukuussa 2025. Pohjanmaan piiriin kuuluu 
15 yhdistystä. 

2. Piirihallitus ja piirin kokoukset 

Piirin hallinnon muodostivat puheenjohtaja ja 12 hallituksen varsinaista jäsentä sekä heidän 
henkilökohtaiset varajäsenensä. 
Piirihallituksen kokouksiin osallistuivat toimihenkilöistä sihteeri, taloudenhoitaja sekä tiedottaja.
Kokouksiin osallistui myös Niilo Hamari, joka oli toukokuuhun saakka EKL:n hallituksen jäsen. 

Piirihallituksen kokouksia pidettiin toimintavuonna neljä (29.1, 17.3, 14.4. ja 8.10). Kaikki 
pidettiin Ilmajoen työväentalossa. Näiden lisäksi pidettiin sähköpostikokous 19.2.

Piirihallituksen työvaliokunta

Pohjanmaan piiri hallituksen työvaliokunnan muodostivat vuonna 2025 puheenjohtaja Anja 
Heinänen, varapuheenjohtaja Pirkko Hakoneva, sihteeri Riitta Kivimäki ja taloudenhoitaja Sirkka
Mäki-Paavola. Työvaliokunta piti kaikki kokoukset puhelin- ja sähköpostikokouksina.

Piirihallitus vuonna 2025 

Piirin puheenjohtaja Anja Heinänen, varapuheenjohtaja Pirkko Hakoneva (3), varsinaiset jäsenet
Rauno Kivimäki (Ilmajoki), Tuula Mäkelä (Jalasjärvi), Aimo Huopana (Järviseutu), Meeri Sankala 
(Kaskinen), Pentti Männistö (Kokkola), Sinikka Harjunpää (Kurikka), Kari-Veli Mäkelä (Kauhava), 
Tuomas Melarti (Pietarsaari), Sirkka Penttilä (Seinäjoki) Heikki Keränen (Vaasa) ja Sirkka-Liisa 
Lamminkoski (Ähtäri).
Varajäsenet Reijo Pukkila (Ilmajoki), Erkki Kuusinen (Jalasjärvi), Lauri Viitala (Järviseutu), Aaro 
Sankala (Kaskinen), Kaarina Hietalahti (Kauhajoki), Ulla Lehtonen (Kurikka), Ritva-Leena 
Heikkinen (Lapua), Jaakko Koskela (Pietarsaari), Sisko Saranpää (Seinäjoki), Tuomas Perkiö 
(Vaasa) ja Pirkko Koiramäki (Ähtäri).
Hallituksen kokouksiin ovat lisäksi osallistuneet sihteeri Riitta Kivimäki, taloudenhoitaja Sirkka 
Mäki-Paavola, EKL:n hallituksen jäsen Niilo Hamari ja tiedottaja Toive Tynjälä.

Pitkään toiminnassa mukana ollut hallituksen varajäsen Lauri Viitala Järviseudulta menehtyi 
toimintavuonna.

Piirin toiminnantarkastajat

Varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Eero Matalamäki ja varatoiminnantarkastajana
Helena Kuusisto, molemmat ovat Kurikan eläkkeensaajista.
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Ohjelmatyöryhmään kuuluivat ryhmän vetäjänä Ritva-Leena Heikkinen Lapualta sekä jäseninä 
Mirja Ankkkuri Seinäjoelta ja Sinikka Hakomäki Vaasasta. 

Bocciatyöryhmän vetäjänä toimi Pentti Lappalainen Vaasasta, jäseninä Reijo Pukkila Ilmajoelta, 
Jussi Pohjola Seinäjoelta ja Lauri Harjamäki Jalasjärveltä. 

Piirikokoukset

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Kauhajoella 14. huhtikuuta 2025 Kulttuuritalo Sanssissa.
Virallisia kokousedustajia paikalla oli 28, seuraajia 5 ja 7 piirihallituksen jäsentä eli yhteensä 33 
henkilöä. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2024 tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2024.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Ilmajoella työväentalolla 25. marraskuuta. 
Kokoukseen yhdistysten kokousedustajista osallistui 18 varsinaista ja 2 varajäsentä.
Piirihallituksen jäseniä ja toimihenkilöitä osallistui 9. Kokouksen seuraajia oli 3. Osallistujia 
kaikkiaan oli 32 henkilöä. 
Piirihallituksen puheenjohtajaksi vuodelle 2026 valittiin edelleen Anja Heinänen 
Kristiinankaupungista. Kokouksessa hyväksyttiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 
2026. 

Pohjanmaan piirin piirikokousedustajat vuonna 2025

Varsinaiset edustajat ja suluissa varaedustajat:
Alavuden Es. Tuula Katajamäki, Veikko Katajamäki (Leo Ylimäki, Mirja Ylimäki)
Ilmajoen Es.  Elisa Salama, Ritva Pukkila (Liisa Sivula, Mauno Ala-Nikkola)
Jalasjärven Es. Anna-Liisa Heinonen (Ritva Männikkö)
Järviseudun Es. Lauri Viitala (Aimo Huopana)
Kaskisten Es. Tuulikki Leppäniemi, Annikki Tuisku (Seija Miettinen, Antti Matalamäki)
Kauhajoen Es. Arja Uitto, Pirkko Uusitalo (Kaarina Hietalahti, Antti Äijö) 
Kauhavan Es. Ilkka Asteljoki (Eeva-Liisa Mäkelä)
Kokkolan Es. Pentti Männistö (Jorma Leppäkari)
Kurikan Es.Taito Palmu, Tuomo Leppinen (Eila Palmu, Kaija Leppinen)
Lapuan Es. Maire-Leena Kaitalahti, (Sirkka Peräkorpi)
Pietarsaaren Es. Thomas Melarti, Jaakko Koskela (Unto Mäntynen, Anna-Liisa Holmero)
Seinäjoen Es. Mirja Ankkuri, Mirjami Niskakangas, Antti Matalamäki (Sisko Saranpää, Sirkka 
Penttilä, Kirsti Hangasmaa)   
Seinäjoen S. Bocciayhdistys Jussi Pohjola (Raimo Nevanen)
Vaasan Es. Anneli Mäenpää, Sinikka Hakomäki, Tuomas Perkiö (Mikko Vähä-Koivisto, Seppo 
Lautamäki (Ulla Westerlund, Irma Tuomaala, Kirsti Ikola, Maarit Kosonen)
Ähtärin Es. Sirkka-Liisa Lamminkoski (Seija Ahola)

3. Piirin toimintaa 2024

Piirin bocciakilpailut 

Sisäboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut pidettiin Koskenkorvalla 13.1. Ilmajoen 
Eläkkeensaajat ry isännöi kilpailuja Koskenkorvan Urheilutalolla. Mestaruuksia oli 
tavoittelemassa yhteensä 53 pelaajaa kolmessa eri sarjassa ja kuudesta eri yhdistyksestä. 
Edellisvuoden mestaruudet uusivat Erkki Laasala seniorisarjassa ja Raimo Mäkelä miesten 
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sarjassa. Naisten sarjan uusi mestari on Tuula Hakola. Naistensarjaan osallistui 13, 
seniorisarjaan 12 ja miehiin 28 pelaajaa. Ylituomarina toimi Pentti Lappalainen ja 
tuloslaskennan hoiti Raimo Nevanen. 

Sisäboccian paripiirinmestaruuden kilpailut järjestettiin 26.4. Ylistarossa Kirmaushallissa. 
Järjestäjinä Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys. Kilpailuun osallistui yhteensä 22 paria, jotka 
jakaantuivat siten, että yleisessä sarjassa oli 17 paria ja naisten sarjassa 5 paria.  
Piirinmestaruuden naisissa otti SSB joukkue Ritva Pohjola ja Eija Pouttu.
Yleisen sarjan piirinmestaruuden otti SSB Raimo Nevanen ja Eero Jussinoja. 

Ulkoboccian henkilökohtaiset piirinmestaruuskilpailut Vaasan Eläkkeensaajien järjestämänä 
pelattiin 9.6.2025 Vähäkyrön pesäpallokentällä. Mestaruuksia tavoitteli yhteensä 28 paria, joista
yleisessä 21 paria ja naisten sarjassa 7 paria. Molempien sarjojen piirinmestareiksi heittivät 
Seinäjoen Seudun Bocciayhdistyksen parit. Naisten sarjassa SSB Sirpa Arokallio ja Ritva Pohjola. 
Yleisessä sarjassa SSB Harri Pouttu ja Ahti Arokallio,.

Ulkoboccian henkilökohtaisia mestaruuskilpailuja isännöi Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys ry 
28.7.2025 Ylistaron Pesäpallostadionilla. Kilpailuun ilmoittautui yhteensä 40 pelaajaa kolmeen 
sarjaan. Edellisvuoden mestarit vaihtuivat ja kaikkien sarjojen voitot menivät Seinäjoen Seudun 
Bocciayhdistykselle. Naisten sarjan voitti Riitta Mäki-Tuuri, miesten Pertti Rantala ja seniorien 
sarjan voiton vei Vilho Orava. Ylituomarina toimi Pentti Lappalainen ja tuloslaskennan hoiti 
Raimo Nevanen apunaan Jaana Rinta-Ruona. 

Koulutukset 

Yhdistystoiminnan kurssit pidettiin Härmän Kylpylässä 19.3. ja 20.3. Kauhavalla.
Kouluttajina toimi EKL:n Marja Raitoharju. Kummankin koulutuspäivän ohjelma oli samanlainen.
Koulutuksessa puhuttiin turvallisemman tilan periaatteista ja liiton edustajistomallista. 
19.3. osallistui 22 henkilöä ja 20.3. yhteensä 8 henkilöä.

Paas poiketen -koulutus vapaaehtoisille 16.-17.9.2025 Seinäjoella Hotelli Almassa, kouluttajana 
Jussi Keränen liitosta. Kaksipäiväisessä koulutuksessa tutustuttiin toimintamalliin ja sen 
periaatteisiin, harjoiteltiin kohtaamista ja suunniteltiin oman Paas poiketen -toiminnan 
käynnistämistä, koordinointia ja markkinointia. 
Kurssille osallistui 11 henkilöä. Todettakoon, että Vaasan Eläkkeensaajissa alettiin heti toimiin ja
käytiin ulkoiluttamassa vanhuksia Palosaaren Helmessä. 

Teams-tilaisuuden (kokouksen) järjestämisen ja hallinnoinnin perusteiden kurssi pidettiin
12.11.2025 Etelä-Pohjanmaan Opistolla Ilmajoella. Kurssin veti TSL:n Janne Laulumaa. 
Kurssin käyneet osaavat luoda ja lähettää Teams-kokouskutsun, hallinnoida ja neuvoa 
osallistujia kokouksen aikana, jakaa osallistujat pienryhmiin, luoda kokouksen aikaisen kyselyn 
ja tallentaa kokouksen.  Kurssille osallistui 11 henkilöä.

Vaasassa 24-25.11.2025 järjestettiin Elinvoimaa vapaaehtoiselle -koulutus.
Koulutuspaikka Vaasan Scandic Hotelli. Kouluttajana toimi Jussi Keränen liitosta. 
EKL Elinvoimaa-toiminnan punaisena lankana on ikääntyneiden mielen hyvinvoinnin 
vahvistaminen ja mielen hyvinvointia tukevan yhdistystoiminnan kehittäminen. Elinvoimaa 
auttaa yhdistyksiä lisäämään ikääntyneiden mahdollisuuksia osallisuuteen ja uuden oppimiseen,
vähentämään yksinäisyyden kokemuksia ja syrjäytymistä sekä tukemaan ikääntyneiden 
vapaaehtoisten jaksamista. Koulutukseen osallistui 25 henkilöä. 
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Kesäpäivä Vöyrin Norvallan leiri- ja kurssikeskuksessa 25.6.

Folkhälsan Norrvallan kurssi- ja leirikeskus sijaitsee idyllisessä ympäristössä Vöyrillä. 
Norvallassa toimii Suomen ainut ruotsinkielinen urheiluopisto. Norvalla järjestää myös 
urheilutapahtumia ja muita tilaisuuksia sekä hotelli- ja ravintolatoimintaa.   
Kesäpäivän bocciakisa järjestettiin poikkeuksellisesti kurssikeskuksen sisätiloissa. 

 Ulkona oli mahdollisuus sauvakävelyyn ja minigolfin peluuseen, sisällä vesijumppaan. 
 Osa käveli tutustumaan läheiseen vanhaan kirkkoon.
    
Auditoriossa katsottiin live-luento, jossa lääkäri Kristiina Kokkonen kertoi nivelrikosta.
Lounaan jälkeen oli piirin omaa aikaa. Auditoriossa esiintyivät Vaasan Eläkkeensaajien 
lauluryhmä Roikka, Ilmajoen Eläkkeensaajien lauluryhmä, Vaasan Eläkkeensaajien tanssiryhmä, 
Erkki Peltola Kauhavalta soitti huuliharppua, Kauhajoen Eläkkeensaajat esittivät humoristisen     
näytelmän ja Sinikka Hakomäki veti taukojumpan. 
Arpapalkinnot arvottiin ja lopuksi jaettiin bocciakilpailujen palkinnot. 
Kesäpäivään osallistui 179 henkilöä. 

Piirin risteily Turku-Tukholma 2.-3.9.

Risteily Turusta Tukholmaan. Matkaan lähti 2 linja-autoa, joissa yhteensä 63 henkilöä. Sää oli 
mainio eikä aaltoilua ollut nimeksikään. Matkaan lähteneet olivat todella tyytyväisiä ja iloisella 
mielellä. Menomatkalla osallistuttiin aktiivisesti karaokelauluun. Tulomatkalla puolestaan oli 
piirin omaa ohjelmaa. Tilaisuuden avasi Anja Heinänen ja sen juonsi Helvi Tuononen. Vaasan 
Eläkkeensaajien lauluryhmä Roikka vahvistettuna Ronnilla esitti kuorolaulua, runoja esitti Riitta 
Kivimäki, hauskassa ”hampurilaisnäytelmässä” esiintyivät Pirkko Hakoneva ja Arja Uitto 
Kauhajoelta. Mainion sketsin esittivät Aila Vatanen, Helvi Tuononen ja Seija Lanz Vaasasta, 
Mauri Vieri Vaasasta lauloi humoristisia lauluja.  

4. Piirin talous      

Piirin tulot perustuivat yhdistyksiltä kerättyihin jäsenmaksuihin, liiton kanssa järjestettyyn 
kurssiin, liitosta saatuun toiminta-avustukseen ja kesäpäivistä sekä risteilystä saatuihin tuloihin. 
Piirin jäsenmaksutulot vuonna 2025 olivat yhdistyksiltä 1.329,75 euroa ja avustus liitolta oli 
1.500 euroa. Liittokokouskuluihin saatiin avustusta 1.765,00 euroa. Kokonaisuudessa toiminta 
oli 1.796,32 euroa voitollinen. 

5. Muu toiminta

Tiedottaminen jäsenistölle tapahtuu sähköpostilla ja kirjepostina niille, joilla ei ole sähköpostia. 
Loppuvuonna saatiin Ilmajoki-lehdessä ja Suupohjan Sanomissa julkaistua syyspiirikokouksen 
kannanotto. 

           Piirin ja yhdistysten kotisivut  

Pohjanmaan piirin kotisivujen ylläpitäjänä toimii piirin sihteeri Riitta Kivimäki ja varaylläpitäjänä 
Tuula Mäkelä. 

Piirin 15 yhdistyksistä kotisivut olivat käytössä 12 yhdistyksessä. 
Kotisivut ovat Yhdistysavaimen palvelimella. Vuonna 2025 kotisivukouluttajina piirin alueella 
toimivat Tuula Mäkelä Jalasjärveltä ja Riitta Kivimäki Ilmajoelta.   
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          Piirin onnittelut ja muistamiset 

Piiri muistaa tasavuosia täyttäviä yhdistyksiä 50 euron lahjalla ja onnittelukirjalla sekä aktiivisia 
piirihallituksen jäseniä, jotka ovat toimineet myös yhdistyksen puheenjohtajina. Myös 
toimihenkilöitä sekä liiton hallinnon jäseniä ja liittokokouksessa valittua liiton kunniajäsentä 
Pohjanmaan piiristä on perinteisesti muistettu.  

Eläkkeensaajien Keskusliiton hallinto 

Liittokokouksessa 2025 Ilkka Kantola Helsingistä valittiin liiton puheenjohtajaksi toimikaudelle 
2025-2028. Valtuuston puheenjohtajaksi valittiin Reijo Löytynoja Hämeestä.
Liiton hallitukseen valittiin Anja Heinänen Kristiinankaupungista ja varahenkilöksi Pirkko 
Hakoneva Kauhajoelta. 
Liittovaltuuston varsinaiseksi jäseneksi valittiin Rauno Kivimäki Ilmajoelta, varahenkilöinä Heikki 
Keränen ja Kirsti Ikola kumpikin Vaasasta.

Yhteistyö   

Alueellamme toimii Pohjanmaan Eläkeläisjärjestöjen yhteistoiminnan Neuvottelukunta (ns. 
pikku EETU), johon on kuulunut Eläkeliitto ry, jolla on sekä Etelä-Pohjanmaalla että Keski-
Pohjanmaalla piiritoimitsija. Muut piirijärjestöt ovat Eläkeläiset ry:n Pohjanmaan Aluejärjestö, 
Pohjanmaan kansallinen senioripiiri ry, Svenska Pensionärsförbundet i Österbotten rf sekä EKL:n
Pohjanmaan piiri ry. Kristilliset Eläkeläiset Pohjanmaan piiri ry erosi neuvottelukunnasta vuonna
2025.
Neuvottelukuntaan kuuluivat Pohjanmaan piiristä puheenjohtaja Anja Heinänen ja 
varapuheenjohtaja Pirkko Hakoneva. Varahenkilöinä Liisa Sirén ja Sisko Saranpää. 
Vuonna 2025 vetovastuu oli Svenska Pensionärförbondet i Österbotten rf:llä.

6. Piirin yhdistykset 2025

EKL:n Pohjanmaan piirin alueella on kolme maakuntaa, Etelä-Pohjanmaa, Pohjanmaa ja Keski-
Pohjanmaa. Kuntia piirin alueella oli edelleen 40 toimintavuonna 2025.  

Etelä-Pohjanmaalla EKL:ään kuuluvia yhdistyksiä oli Seinäjoella kaksi (Seinäjoen Eläkkeensaajat 
ja Seinäjoen Seudun Bocciayhdistys). Kurikassa yhdistyksiä oli kaksi (Kurikan ja Jalasjärven 
eläkkeensaajat). Järviseudun eläkkeensaajat koostuu pääosin Vimpelin, Lappajärven, Evijärven 
ja Alajärven kuntiin kuuluvista eläkkeensaajista. Lisäksi yhdistys on Alavudella, Ilmajoella, 
Kauhajoella, Kauhavalla, Lapualla ja Ähtärissä, Etelä-Pohjanmaan maakunnassa on 12 
yhdistystä.
Pohjanmaan maakunnassa EKL:n kuuluvia yhdistyksiä on neljä; Pietersaaressa, Vaasassa kaksi 
(Vaasan Eläkkeensaajat sekä Ruotsinkieliseen piiriin kuuluva Vasa Pensionstagare rf) sekä 
Kaskisissa. 
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Piirissä on v. 2025 ollut jäseniä yhteensä 1.801. Vertailun vuoksi v. 2024 jäseniä oli yhteensä 
1.996, joten pudotusta on siis 195 henkilöä. 

Yhdistys Puheenjohtaja Sihteeri

Alavuden Es. Tuula Katajamäki Veikko Katajamäki 
Ilmajoen Es.          Reijo Pukkila Riitta Kivimäki
Jalasjärven Es. Tuula Mäkelä Anna-Liisa Heinonen
Järviseudun Es. Aimo Huopana     
Kaskisten Es. Mirja Högstrad      Annikki Tuisku
Kauhajoen Es.   Pirkko Hakoneva Arja Uitto
Kauhavan Es.        Kari-Veli Mäkelä Eeva-Liisa Mäkelä
Kokkolan Es Pentti Männistö Anna-Liisa Hedström 
Kurikan Es.            Sinikka Harjunpää Ulla Lehtonen
Lapuan Es. Ritva-Leena Heikkinen Yrjö Heikkinen
Pietarsaaren Es. Thomas Melarti Jaakko Koekela
Seinäjoen Es Sirkka Penttilä Pentti O. Pohjola 
Sein.Seud.Bocc. Jussi Pohjola Raimo Nevanen
Vaasan Es Heikki Keränen Anneli Mäenpää
Ähtärin Es. Simo Rönkkö Arto Mähönen            

     
   

Piirihallitus 
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